1a giornata
SALO'-VIRTUS
CASTIGLIONE-LONATO
REZZATO A-REZZATO B
DEL CHIESE-GAVARDO
2a giornata
VIRTUS-CASTIGLIONE
REZZATO B-DEL CHIESE
GAVARDO-SALO'
LONATO-REZZATO A

3a giornata

REZZATO A-VIRTUS
CASTIGLIONE-SALO'
DEL CHIESE-LONATO
REZZATO B-GAVARDO
4a giornata

VIRTUS-DEL CHIESE
LONATO-REZZATO B
GAVARDO-CASTIGLIONE
SALO-REZZATO A

1a giornata
PADERNESE-VIRTUS

RONCADELLE-CUS BRESCIA

REZZATO-V.BRESCIA

2a giornata
VIRTUS-V.BRESCIA

CUS BRESCIA-PADERNESE
REZZATO-RONCADELLE

3a giornata

VIRTUS-ALTO SEBINO

PADERNESE-PNB
4a giornata
VIRTUS-PNB

COMBONI-PADERNESE
5a giornata
VIRTUS-PADERNESE

DAMATO 14 20 16
CERANTOLA 4 18 6
DALLALONGA 2 6 6
RAINERI 6 6 1
VISANI 10 10 6
LIMONTA 3 6 4
BAZZOLI 310 0
BRIGHENTI 8 0 4
OoLMI

POPSA

GERAJ 2 0
GAROFALO

PERANOVIC 0 0 1
CREMONESI

VENTURA

MININNI 1
TRECCANI 2 4 0
GRITTI 4
TIBILETTI

FAGANELLI

punti realizzati 56 83 44
punti subiti 35 16 30

10-14
10-14
18-6

14-10

16-8
17-7
717
20-28

9-15
29-38
10-14
14-10

18-6
18-6

30-45
10-14

717
53-62
6-18

14-10

CAMPIONATO AQUILOTTI - prima fase

5a giornata

REZZATO B-VIRTUS
REZZATO A-CASTIGLIONE
DEL CHIESE-SALO'
LONATO-GAVARDO

6a giornata
VIRTUS-LONATO
GAVARDO-REZZATO A
SALO-REZZATO B
CASTIGLIONE-DEL CHIESE
7a giornata
VIRTUS-GAVARDO

DEL CHIESE-REZZATO A
REZZATO B-CASTIGLIONE
LONATO-SALO'

6-18
16-8
15-9
17-7

18-6
6-18

18-6

VIRTUS
REZZATO A
LONATO
REZZATO B
SALO'

DEL CHIESE
CASTIGLIONE
GAVARDO

CAMPIONATO AQUILOTTI - seconda fase

6a giornata

TABELLA REALIZZAZIONI E PRESENZE
S C RA DC RB
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CUS BRESCIA
VIRTUS

VIRTUS BRESCIA

RONCADELLE
PADERNESE
REZZATO

tot pres m.p

93 6
80 8 10,0
47 7 67
46 7 66
44 6 73
M 8 5,1
29 6 48
22 6 37
22 3 73
20 4 50
19 7 27
17 2 85
13 6 22
8 3 27
8 4 20
7 3 23
6 4 15
6 2 30
0 1 00
0 1 00
528 m.p. 66,0
149 mp. 18,6
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