## **CAMPIONATO AQUILOTTI - prima fase**

1a giornata	
SALO'-VIRTUS	10-14
CASTIGLIONE-LONATO	10-14
REZZATO A-REZZATO B	18-6
DEL CHIESE-GAVARDO	14-10
2a giornata	
VIRTUS-CASTIGLIONE	16-8
REZZATO B-DEL CHIESE	17-7
GAVARDO-SALO'	7-17
LONATO-REZZATO A	20-28
3a giornata	
REZZATO A-VIRTUS	9-15
CASTIGLIONE-SALO'	29-38
DEL CHIESE-LONATO	10-14
REZZATO B-GAVARDO	14-10
REZZATO B-GAVARDO 4a giornata	14-10
	14-10 <b>18-6</b>
4a giornata	
4a giornata VIRTUS-DEL CHIESE	18-6
4a giornata VIRTUS-DEL CHIESE LONATO-REZZATO B	18-6 18-6

5a giornata	
REZZATO B-VIRTUS	6-18
REZZATO A-CASTIGLIONE	16-8
DEL CHIESE-SALO'	15-9
LONATO-GAVARDO	17-7
6a giornata	
VIRTUS-LONATO	18-6
GAVARDO-REZZATO A	6-18
SALO'-REZZATO B	
CASTIGLIONE-DEL CHIESE	
7a giornata	
VIRTUS-GAVARDO	18-6
DEL CHIESE-REZZATO A	
REZZATO B-CASTIGLIONE	
LONATO-SALO'	

	CLASSIFICA			
VIRTUS	14	7	7	0
REZZATO A	10	6	5	1
LONATO	8	6	4	2
REZZATO B	4	5	2	3
SALO'	4	5	2	3
DEL CHIESE	4	5	2	3
CASTIGLIONE	2	5	1	4
GAVARDO	0	6	0	6

## CAMPIONATO AQUILOTTI - seconda fase

1a giornata	
PADERNESE-VIRTUS	7-17
RONCADELLE-CUS BRESCIA	53-62
REZZATO-V.BRESCIA	6-18
2a giornata	
VIRTUS-V.BRESCIA	
CUS BRESCIA-PADERNESE	14-10
REZZATO-RONCADELLE	
3a giornata	
VIRTUS-ALTO SEBINO	
PADERNESE-PNB	
4a giornata	
VIRTUS-PNB	
COMBONI-PADERNESE	
5a giornata	
VIRTUS-PADERNESE	



CL	ASSIFICA			
CUS BRESCIA	4	2	2	0
VIRTUS	2	1	1	0
VIRTUS BRESCIA	2	1	1	0
RONCADELLE	0	1	0	1
PADERNESE	0	2	0	2
REZZATO	0	1	0	1

TABELLA REALIZZAZIONI E PRESENZE																				
	S	С	RA	DC	RB	L	G	Р										tot	pres	m.p.
DAMATO	14	20	16	20		10		13										93	6	15,5
CERANTOLA	4	18	6	17	14	8	8	5										80	8	10,0
DALLA LONGA	2	6	6	9	2	16		6										47	7	6,7
RAINERI	6	6	1	12		2	14	5										46	7	6,6
VISANI	10	10	6		6	8		4										44	6	7,3
LIMONTA	3	6	4	2	10	2	8	6										41	8	5,1
BAZZOLI	3	10	0		6	4		6										29	6	4,8
BRIGHENTI	8	0	4	2		4	4											22	6	3,7
OLMI				5		4	13											22	3	7,3
POPSA				0	6		6	8										20	4	5,0
GERAJ		2	0	5	0	2	10	0										19	7	2,7
GAROFALO					8			9										17	2	8,5
PERANOVIC	0	0	1			4	8	0										13		2,2
CREMONESI				0	4		4											8	3	2,7
VENTURA				2	0		4	2										8	4	2,0
MININNI		1			0		6											7	3	2,3
TRECCANI	2	4	0	0														6	4	1,5
GRITTI	4					2												6	2	3,0
TIBILETTI					0													0	1	0,0
FAGANELLI					0													0	1	0,0
punti realizzati	56	83	44	74	56	66	85	64	0	0	0	0	0	0	0	0		528	m.p.	66,0
punti subiti	35	16	30	19	8	10	5	26										149	m.p.	18,6